
چابهار بهشت سرمایه گذاری با هزاران فرصت و مزیت آماده پذیرش سرمایه گذاران

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از ایرنا، چابهار به سبب نزدی با کشورهای پرجمعیت هند،

پاکستان، افغانستان، کشورهای آسیای میانه و حاشیه خلی فارس و دریای عمان به عنوان بزرگترین مناب انرژی جهان و دسترس آسان

به سرزمین اصل ایران از بزرگترین فرصت ها و مزیت ها برای سرمایه گذاران داخل و خارج برخوردار است.

ارتباط چند وجه حمل و نقل از طریق هوا، زمین و دریا، واق شدن در امن ترین و نزدیترین مسیر به بازارهای جهان بخش دیری

از مزیت های منطقه آزاد چابهار است.

تسهیلات و مزیت های قانون زیادی برای سرمایه گذاری در منطقه آزاد چابهار در نظر گرفته شده که از آن جمله ضمانت سرمایه گذاری

ها بر اساس قانون تشویق و حمایت سرمایه گذاری خارج در ایران و امان انتقال 100 درصد سرمایه و سود حاصل از فعالیت

اشخاص ثبت شده خارج به خارج از کشور است.

به مدت 20 سال و قابل تمدید، معافیت ورود ماشین آلات و مواد اولیه مصرف 100 درصدی بر درآمد و دارای معافیت مالیات

آزاد بودن صادرات محصولات تولیدی هر منطقه از مقررات عموم ،واحدهای تولیدی از عوارض ورودی گمرک

صادرات و واردات و معافیت گمرک محصولات تولیدی واحدهای صنعت منطقه برای صدور به سرزمین اصل به میزان ارزش افزوده

در استفاده از مواد اولیه داخل از دیر مزایای در نظر گرفته شده است.

سرمایه گذاران در منطقه آزاد چابهار امان استفاده از نیروی کار خارج به میزان 10 درصد کل نیروی کار در این منطقه را دارند و

سرمایه گذار مجاز به خرده فروش کالا نیز است.

چابهار موقعیت مناسب برای سرمایه گذاری دارد و به عنوان دروازه توسعه محور شرق از آن یاد م شود.

مزیت های اختصاص برای منطقه آزاد چابهار جهت تشویق سرمایه گذاری در نظر گرفته شده است که م تواند برای اجرای هر ایده

سودآور باشد.

چابهار با موقعیت جغرافیای و راهبردی در کنار آبراه های بین الملل و نزدی به خطوط بین الملل کشتیران واق شده و تنها بندر

تجاری ایران در خارج از تنه هرمز است.

ترین بندر به بازارهای آسیای میانه و افغانستان است و دسترس این منطقه نقطه اتصال کریدور شرق ایران به آب های آزاد، نزدی

آسان به سوخت های فسیل، مصال ساختمان، مواد معدن گوناگون در شرق ایران دارد.

از جمله مزیت های شهرستان و منطقه آزاد چابهار تسهیلات فروش و اجاره بلند مدت برای سرمایه گذاران خارج است که م تواند

100 درصد سهام شرکت های اتباع خارج را تمل کنند.

قوانین و مقررات انعطاف پذیر در زمینه نیروی کار شاغل در منطقه آزاد چابهار وجود دارد و سرمایه گذاران مجاز به تخلیه، بارگیری،

ترانزیت و ترانشیپ و معافیت آن از عوارض و حقوق گمرک به استثنای هزینه های انبار و جابجای هستند.

قابلیت استفاده از تسهیلات بان برای اجرای پروژه های سرمایه گذاری و امان تاسیس بان و بیمه داخل و خارج یا شعبات آنها



در منطقه آزاد چابهار وجود دارد.

ویزای 6 ماهه برای سرمایه گذاران خارج با قابلیت تمدید در منطقه آزاد چابهار صادر م شود و صدور ویزا در فرودگاه از طریق

نمایندگ وزارت امور خارجه نیز قابل انجام است.

عضو هیات مدیره سازمان منطقه آزاد چابهار به خبرنار ایرنا اظهار داشت: ارتقاء منطقه آزاد چابهار و تبدیل آن به کانون اصل حمل و

نقل ترانزیت در چارچوب توسعه محور شرق کشور، اتصال به شبه ریل وشبه گاز، امان ساخت صنای پایین دست با آغاز بار

صنای سنین از جمله پتروشیم و فولاد و ساخت فرودگاه بین الملل از فرصت های آینده در بندر و منطقه آزاد چابهار است.

حمیدالله بلیده ای افزود: هم این سرمایه گذاران 47 کشور دنیا 354 شرکت با موضوع بازرگان، صنعت، خدمات، گردشری و

ترانزیت در منطقه آزاد چابهار ثبت کرده اند.

وی بیان کرد: میزان سرمایه گذاری اظهاری خارج از سال 1382 تاکنون در سط منطقه آزاد چابهار 770 میلیون دلار بوده که 53

میلیون دلار آن محقق شده است.

وی با اشاره به اینه در مجموع سه هزار و 168 شرکت داخل و خارج ثبت شده در منطقه آزاد چابهار 13 هزار و 600 شغل ایجاده

کرده اند، خاطرنشان کرد: ثبت شرکت در این منطقه به صورت الترونی و در کمترین زمان یعن 2 روز انجام م شود.

وی افزود: 2 هزار و 814 شرکت سرمایه گذاری داخل توانسته از سال 1381 تاکنون 160 تریلیون ریال سرمایه گذاری اظهاری انجام

دهند که هم این 11 تریلیون ریال آن محقق شده است.

شامل فرآوری خرما، صنای سازمان منطقه آزاد چابهار گفت: تعداد 9 شهرک تخصص ومهندس عضو هیات مدیره و معاون فن

خودرو، شیلات، فناوری اطلاعات و ارتباطات، عمل آوری صنای غذای و کشاورزی، شیمیای، لجستی، انرژی های تجدید پذیر و

شهرک پزش برای سرمایه گذاری بخش خصوص در این منطقه آماده واگذاری است.

بلیده ای افزود: برای ایجاد و راه اندازی 9 شهرک تخصص هزار و 276 هتار زمین تخصیص یافته است و در مجموع حجم سرمایه

گذاری این شهرک ها 551 میلیون دلار برآورد شده است.


